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Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055021 - Reading For Meaning 

: 2B 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  09:30-12:00 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

Pengertian tentang topic dan main idea 28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

2 Rabu 

16 Mar 2022 

 

Pengertian “supporting details” dalam paragraf 
28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

3 Rabu 

23 Mar 2022 

 

Previewing and Predicting articles 
28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

4 Rabu 

30 Mar 2022 

Previewing and Predicting articles 26 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

5 Rabu 

6 Apr 2022 

Main Idea (Explicit Main Idea) 22 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

6 Rabu 

13 Apr 2022 

 

Scanning article from magazine, newspaper, book, etc. 

 
 

28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

7 Rabu 

20 Apr 2022 

 

Skimming New Stories and Magazine Article, Book Reviews, 

skimming for research, etc. 

28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

8 Rabu 

25 Mei 2022 

 

Guess the meaning of words through definition of clues, 

comparison clues, contrast clues, and example clues 

28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 
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Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055021 - Reading For Meaning 

: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  09:30-12:00 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

8 Jun 2022 

Guess the meaning of words through definition of clues, 

comparison clues, contrast clues, and example clues 
28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

10 Rabu 

15 Jun 2022 

Kinds of texts: 

Listing, Time order 

Cause Effect, Comparison 

28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

11 Rabu 

22 Jun 2022 

Kinds of texts: 

Listing, Time order 

Cause Effect, Comparison 

28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

12 Rabu 

29 Jun 2022 

Kinds of texts: 

Listing, Time order 

Cause Effect, Comparison 

28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

13 Rabu 

6 Jul 2022 

 

Distinguishing Fact vs. Opinion 
28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

14 Rabu 

13 Jul 2022 

 

Distinguishing Fact vs. Opinion 
28 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 13 Juli 2022 

Dosen ybs 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 
Kelas 

 
: 01055021 - Reading For Meaning 
: 2B 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 25 Mei 2022 14 Jun 2022 29 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022 

  

1 1901055044 SALSABILA TELAGA HIDAYAT V V V V X V V V V V V V V V 
  

11 92 

2 2001055073 TSABIT ABDULLAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

3 2101055030 FATIMAH AZZAHRA YULIANTO PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

4 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

5 2101055032 TIARA MASRIFA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

6 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

7 2101055034 SITI FAUZIYAH V V V V X V V V V V V V V V 
  

11 92 

8 2101055035 HAYA AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

9 2101055036 FIRYAL NUR MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

10 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

11 2101055038 TIARA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

12 2101055039 SINTIA NOVITASARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

13 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

14 2101055042 AISY NAN CENDIKIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

15 2101055043 ELFARA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

16 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

17 2101055045 SALSABILAH MENDA SUHADA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

18 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

19 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI V V V V X V V V V V V V V V 
  

11 92 

20 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN V V V X X V V V V V V V V V 
  

10 83 

21 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055021 - Reading For Meaning 

: 2B 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 25 Mei 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022 

  

22 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

23 2101055051 HAMMAM UKHROWI V V V V X V V V V V V V V V 
  

11 92 

24 2101055052 BASMA MA'ISYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

25 2101055053 KESHA KARINADHIRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

26 2101055054 AMMARA NUR NASYWA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

27 2101055056 SEPTIAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

12 100 

28 2101055057 FADHILAH WARDAH AFIFAH V V V X X V V V V V V V V V 
  

10 83 

Jumlah hadir : 28.00 28 28 26 22 28 28 28 28 28 28 28 28 28 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
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: Pendidikan Bahasa Inggris 
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: Reading For Meaning 

: 2B 

: SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901055044 SALSABILA TELAGA HIDAYAT 70 0 80 0 31.00 E 

2 2001055073 TSABIT ABDULLAH 80 85 85 88 85.70 A 

3 2101055030 FATIMAH AZZAHRA YULIANTO PUTRI 80 90 87 88 87.30 A 

4 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI 80 90 87 87 86.90 A 

5 2101055032 TIARA MASRIFA 80 90 85 87 86.30 A 

6 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR 80 90 86 85 85.80 A 

7 2101055034 SITI FAUZIYAH 80 90 80 88 85.20 A 

8 2101055035 HAYA AULIA 75 90 85 80 83.00 A 

9 2101055036 FIRYAL NUR MAULIDA 80 90 88 88 87.60 A 

10 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID 80 90 88 88 87.60 A 

11 2101055038 TIARA MAHARANI 80 90 88 88 87.60 A 

12 2101055039 SINTIA NOVITASARI 80 90 88 88 87.60 A 

13 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH 80 90 88 88 87.60 A 

14 2101055042 AISY NAN CENDIKIA 80 90 88 88 87.60 A 

15 2101055043 ELFARA NUR AZIZAH 80 90 88 88 87.60 A 

16 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI 80 90 88 88 87.60 A 

17 2101055045 SALSABILAH MENDA SUHADA 80 90 88 88 87.60 A 

18 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA 80 85 85 85 84.50 A 

19 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 75 85 83 80 81.40 A 

20 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN 60 0 0 75 36.00 E 

21 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH 80 90 80 88 85.20 A 

22 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH 80 85 85 88 85.70 A 

23 2101055051 HAMMAM UKHROWI 75 90 80 0 49.50 D 

24 2101055052 BASMA MA'ISYAH 75 80 80 0 47.50 D 

25 2101055053 KESHA KARINADHIRA 80 90 83 83 84.10 A 

26 2101055054 AMMARA NUR NASYWA 75 85 80 0 48.50 D 

27 2101055056 SEPTIAN MAULANA 80 90 80 85 84.00 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101055057 FADHILAH WARDAH AFIFAH 0 0 0 0 0.00 E 

 

 

 

SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

